
NOVENTA DI PIAVE (VE) RONDE FORMULA DRIVER

N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2

CATEGORIA 

1 K000 "MAX" 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

2 K00 BERGAMO MICHELE 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

3 K0 LA RIZZA MARILENA 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA RALLY 1

1 3 REPEZZA I. -GALASSI RENATA 02:25,29 02:24,96 02:26,05 02:26,90 04:50,25

2 2 DAL BEN N. - PICCOLO L. 02:30,85 02:29,97 02:28,16 02:27,68 04:55,84

3 5 DESTRO F. - DESTRO D. 02:30,85 02:29,31 02:30,75 02:27,39 04:56,70

4 4 ZOJA W. - SUTTO E. 05 05 02:31,06 02:35,79 02:36,23 02:29,70 05:00,76

5 38 SUTTO E - ZOJA W. 02:33,00 02:32,02 02:33,30 02:31,10 05:03,12

6 1 "HAIDY" - ZAMUNER C. 05 02:34,95 02:34,52 02:38,74 02:34,69 05:09,21

7 8 GARDONIO S. - MARTIN MARIKA 05 08 02:35,92 02:41,12 02:33,30 02:40,53 05:09,22

8 6 VENTRE F.- VIGNA 05 10 02:39,29 02:45,15 02:35,68 02:44,56 05:14,97

9 7 "POPEYE" - FOREST S. 02:43,75 02:44,94 02:45,67 02:41,35 05:25,10

CATEGORIA RALLY 2

1 10 BLASONE M. - STELLA 05 05 02:28,08 02:27,13 02:33,45 02:31,23 04:55,21

2 9 TOSOLINI A. - "MINA" 05 05 02:30,58 02:31,89 02:33,11 02:26,74 04:57,32

3 11 ROMANO I - PERESSONI G. 05 02:32,74 02:40,26 02:32,78 02:32,17 05:04,91

CATEGORIA 1000

1 12 "DANIEL" 02:44,09 02:42,74 02:40,20 02:40,25 05:20,45

2 16 FRANCHETTI S. 02:48,67 02:49,46 02:53,02 02:46,69 05:35,36

3 19 VIDA T. 02:57,37 02:54,12 02:52,14 02:53,00 05:45,14

4 18 ISEPPI E. 00:00,00 00:00,00 02:54,46 02:53,49 05:47,95

CATEGORIA SA

1 20 VIGNA D, 05 02:45,53 02:40,75 02:37,13 02:36,24 05:13,37

2 21 ZILIO A. 02:40,12 02:39,92 02:40,18 02:40,55 05:20,04

3 26 "SENNINHA" 05 02:43,83 02:42,43 02:39,73 02:44,49 05:22,16

4 22 PIAZZA J. 02:42,59 02:41,58 02:42,75 02:41,18 05:22,76

5 23 "VINCENT" 05 02:47,76 02:43,32 10:00,00 02:41,32 05:24,64

6 25 GRUDEN G. 02:51,06 02:52,30 02:48,65 02:46,79 05:35,44
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7 24 SODOMACO A. 02:59,65 02:56,51 02:50,92 02:53,14 05:44,06

CATEGORIA SB

1 28 BIONDO A. 02:35,91 02:35,16 02:33,55 00:00,00 05:08,71

2 30 MARTIN E. 05 02:40,70 02:35,04 02:34,96 02:35,34 05:10,00

3 33 LODI M. 02:37,10 02:36,59 02:35,16 02:34,92 05:10,08

4 29 COSSETTO L. 05 02:44,80 02:38,19 02:37,28 02:37,26 05:14,54

5 27 FOGAL A. 10 02:49,05 02:37,87 02:38,72 02:36,81 05:14,68

6 31 KOMAR D. 05 02:46,48 02:43,59 02:38,18 02:39,65 05:17,83

CATEGORIA SC

1 34 SCAPIN N. 02:37,03 02:34,21 02:32,99 02:34,24 05:07,20

2 35 DONATO G. 02:36,50 02:36,48 02:36,24 02:35,47 05:11,71

3 37 SCARDINO C. 02:46,47 02:44,11 02:46,09 02:44,45 05:28,56

CATEGORIA A

1 40 "TROLIO" 05 02:24,82 02:18,13 02:18,77 02:17,48 04:35,61

2 42 SCOPEL A. 02:21,19 02:21,12 02:21,93 02:19,67 04:40,79

3 45 VETTORI R. 02:28,51 02:27,77 02:26,38 02:26,99 04:53,37

4 44 STEFFANON M. 02:34,23 02:37,66 02:30,37 02:30,28 05:00,65

5 39 "PIPINO" 40 02:35,41 02:34,50 02:32,59 03:19,90 05:07,09

6 41 ZAMUNER C. 05 05 02:39,22 02:33,12 02:34,99 02:37,87 05:08,11

7 43 DANIOTTI S. 05 03:04,74 02:58,27 02:53,81 02:56,95 05:50,76

CATEGORIA B

1 46 DOTTOR P. 02:22,62 02:16,19 02:16,28 02:18,27 04:32,47

2 47 ZAMUNER A. 05 05 02:19,20 02:17,24 02:20,69 02:22,62 04:36,44

3 48 BAZZOLO D. 02:28,08 02:22,95 02:19,59 02:19,14 04:38,73

4 49 CARRER G. 05 02:26,96 02:24,46 02:38,26 02:23,62 04:48,08

5 51 ZANCHETTA L. 05 02:36,74 02:31,78 02:34,08 02:28,99 05:00,77

6 50 TRENTIN D. 10:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA C

1 52 "KUNG FU PANDA" 02:22,87 02:17,25 02:14,15 02:14,64 04:28,79

2 15 BALDIN 05 02:23,85 02:19,66 02:22,79 02:18,76 04:38,42
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3 53 DE BIASIO F. 02:24,18 02:20,21 02:19,59 02:21,05 04:39,80

4 56 MUZIO N. 05 02:35,05 02:22,68 02:21,08 02:20,04 04:41,12

5 60 FRATTOLIN F. 05 02:25,26 02:21,75 02:26,43 02:22,01 04:43,76

6 55 SCAPIN U. 05 02:25,15 02:28,50 02:22,42 02:21,35 04:43,77

7 59 FURLANIS P. 02:31,33 02:31,67 02:29,93 02:30,86 05:00,79

8 54 BANDIERA M. 40 10 05 05 02:59,36 02:38,52 02:34,30 02:34,66 05:08,96

9 58 ARBOIT A. 15 02:45,98 02:43,46 02:42,69 02:58,14 05:26,15

CATEGORIA SPORT

1 61 "ALE" 05 10:00,00 02:22,25 02:24,97 02:18,51 04:40,76

2 64 SCARAMUZZA TIZIANO 05 02:26,79 02:30,71 02:22,63 02:21,64 04:44,27

3 62 "PINO" 05 02:35,08 02:30,16 02:25,41 02:28,51 04:53,92

4 63 "AXEL" 02:36,86 02:35,26 02:35,07 02:35,32 05:10,33

CATEGORIA TROFEO LADY

1 71 MURANO A. 02:46,35 02:46,13 02:44,99 02:42,38 05:27,37

2 65 COSLEVAZ E. 02:47,09 02:46,89 02:45,41 02:44,81 05:30,22

3 67 TURELLO S. 05 02:51,00 02:55,92 02:47,93 02:47,62 05:35,55

4 66 LORGIO A. 05 02:56,04 02:49,02 02:54,20 02:49,34 05:38,36

5 68 SPADOTTO E. 05 03:03,25 02:53,53 02:54,48 02:58,91 05:48,01

6 69 BRADASCHIA D. 05 02:59,40 02:57,14 03:00,64 02:55,11 05:52,25

CATEGORIA LADY SERIE

1 72 MAGGIAN LISA 05 05 02:51,60 02:54,62 02:57,77 02:55,81 05:46,22

CATEGORIA LADY 1

1 73 PILLON V. 05 05 02:55,11 02:49,57 02:54,30 02:45,32 05:34,89
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1 52 "KUNG FU PANDA" 02:22,87 02:17,25 02:14,15 02:14,64 02:14,15

2 46 DOTTOR P. 02:22,62 02:16,19 02:16,28 02:18,27 02:16,19

3 47 ZAMUNER A. 05 05 02:19,20 02:17,24 02:20,69 02:22,62 02:17,24

4 40 "TROLIO" 05 02:24,82 02:18,13 02:18,77 02:17,48 02:17,48

5 61 "ALE" 05 10:00,00 02:22,25 02:24,97 02:18,51 02:18,51

6 15 BALDIN 05 02:23,85 02:19,66 02:22,79 02:18,76 02:18,76

7 48 BAZZOLO D. 02:28,08 02:22,95 02:19,59 02:19,14 02:19,14

8 53 DE BIASIO F. 02:24,18 02:20,21 02:19,59 02:21,05 02:19,59

9 42 SCOPEL A. 02:21,19 02:21,12 02:21,93 02:19,67 02:19,67

10 56 MUZIO N. 05 02:35,05 02:22,68 02:21,08 02:20,04 02:20,04

11 55 SCAPIN U. 05 02:25,15 02:28,50 02:22,42 02:21,35 02:21,35

12 64 SCARAMUZZA TIZIANO 05 02:26,79 02:30,71 02:22,63 02:21,64 02:21,64

13 60 FRATTOLIN F. 05 02:25,26 02:21,75 02:26,43 02:22,01 02:21,75

14 49 CARRER G. 05 02:26,96 02:24,46 02:38,26 02:23,62 02:23,62

15 3 REPEZZA I. -GALASSI RENATA 02:25,29 02:24,96 02:26,05 02:26,90 02:24,96

16 62 "PINO" 05 02:35,08 02:30,16 02:25,41 02:28,51 02:25,41

17 45 VETTORI R. 02:28,51 02:27,77 02:26,38 02:26,99 02:26,38

18 9 TOSOLINI A. - "MINA" 05 05 02:30,58 02:31,89 02:33,11 02:26,74 02:26,74

19 10 BLASONE M. - STELLA 05 05 02:28,08 02:27,13 02:33,45 02:31,23 02:27,13

20 5 DESTRO F. - DESTRO D. 02:30,85 02:29,31 02:30,75 02:27,39 02:27,39

21 2 DAL BEN N. - PICCOLO L. 02:30,85 02:29,97 02:28,16 02:27,68 02:27,68

22 51 ZANCHETTA L. 05 02:36,74 02:31,78 02:34,08 02:28,99 02:28,99

23 4 ZOJA W. - SUTTO E. 05 05 02:31,06 02:35,79 02:36,23 02:29,70 02:29,70

24 59 FURLANIS P. 02:31,33 02:31,67 02:29,93 02:30,86 02:29,93

25 44 STEFFANON M. 02:34,23 02:37,66 02:30,37 02:30,28 02:30,28

26 38 SUTTO E - ZOJA W. 02:33,00 02:32,02 02:33,30 02:31,10 02:31,10

27 11 ROMANO I - PERESSONI G. 05 02:32,74 02:40,26 02:32,78 02:32,17 02:32,17

28 39 "PIPINO" 40 02:35,41 02:34,50 02:32,59 03:19,90 02:32,59

29 34 SCAPIN N. 02:37,03 02:34,21 02:32,99 02:34,24 02:32,99
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30 41 ZAMUNER C. 05 05 02:39,22 02:33,12 02:34,99 02:37,87 02:33,12

31 8 GARDONIO S. - MARTIN MARIKA 05 08 02:35,92 02:41,12 02:33,30 02:40,53 02:33,30

32 28 BIONDO A. 02:35,91 02:35,16 02:33,55 00:00,00 02:33,55

33 54 BANDIERA M. 40 10 05 05 02:59,36 02:38,52 02:34,30 02:34,66 02:34,30

34 1 "HAIDY" - ZAMUNER C. 05 02:34,95 02:34,52 02:38,74 02:34,69 02:34,52

35 33 LODI M. 02:37,10 02:36,59 02:35,16 02:34,92 02:34,92

36 30 MARTIN E. 05 02:40,70 02:35,04 02:34,96 02:35,34 02:34,96

37 63 "AXEL" 02:36,86 02:35,26 02:35,07 02:35,32 02:35,07

38 35 DONATO G. 02:36,50 02:36,48 02:36,24 02:35,47 02:35,47

39 6 VENTRE F.- VIGNA 05 10 02:39,29 02:45,15 02:35,68 02:44,56 02:35,68

40 20 VIGNA D, 05 02:45,53 02:40,75 02:37,13 02:36,24 02:36,24

41 27 FOGAL A. 10 02:49,05 02:37,87 02:38,72 02:36,81 02:36,81

42 29 COSSETTO L. 05 02:44,80 02:38,19 02:37,28 02:37,26 02:37,26

43 31 KOMAR D. 05 02:46,48 02:43,59 02:38,18 02:39,65 02:38,18

44 26 "SENNINHA" 05 02:43,83 02:42,43 02:39,73 02:44,49 02:39,73

45 21 ZILIO A. 02:40,12 02:39,92 02:40,18 02:40,55 02:39,92

46 12 "DANIEL" 02:44,09 02:42,74 02:40,20 02:40,25 02:40,20

47 22 PIAZZA J. 02:42,59 02:41,58 02:42,75 02:41,18 02:41,18

48 23 "VINCENT" 05 02:47,76 02:43,32 10:00,00 02:41,32 02:41,32

49 7 "POPEYE" - FOREST S. 02:43,75 02:44,94 02:45,67 02:41,35 02:41,35

50 71 MURANO A. 02:46,35 02:46,13 02:44,99 02:42,38 02:42,38

51 58 ARBOIT A. 15 02:45,98 02:43,46 02:42,69 02:58,14 02:42,69

52 37 SCARDINO C. 02:46,47 02:44,11 02:46,09 02:44,45 02:44,11

53 65 COSLEVAZ E. 02:47,09 02:46,89 02:45,41 02:44,81 02:44,81

54 73 PILLON V. 05 05 02:55,11 02:49,57 02:54,30 02:45,32 02:45,32

55 16 FRANCHETTI S. 02:48,67 02:49,46 02:53,02 02:46,69 02:46,69

56 25 GRUDEN G. 02:51,06 02:52,30 02:48,65 02:46,79 02:46,79

57 67 TURELLO S. 05 02:51,00 02:55,92 02:47,93 02:47,62 02:47,62

58 66 LORGIO A. 05 02:56,04 02:49,02 02:54,20 02:49,34 02:49,02

59 24 SODOMACO A. 02:59,65 02:56,51 02:50,92 02:53,14 02:50,92
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60 72 MAGGIAN LISA 05 05 02:51,60 02:54,62 02:57,77 02:55,81 02:51,60

61 19 VIDA T. 02:57,37 02:54,12 02:52,14 02:53,00 02:52,14

62 18 ISEPPI E. 00:00,00 00:00,00 02:54,46 02:53,49 02:53,49

63 68 SPADOTTO E. 05 03:03,25 02:53,53 02:54,48 02:58,91 02:53,53

64 43 DANIOTTI S. 05 03:04,74 02:58,27 02:53,81 02:56,95 02:53,81

65 69 BRADASCHIA D. 05 02:59,40 02:57,14 03:00,64 02:55,11 02:55,11

66 50 TRENTIN D. 10:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 10:00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 03/09/2017    esposto ore   17:57 Il Direttore di Gara


